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Profesyonel Müşteri ve Nitelikli Yatırımcı Statülerine İlişkin 

Eşiklerinin Artırılması 

Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından 19 Aralık 2025’te yayımlanan İlke Kararı uyarınca, 

profesyonel müşteri ile nitelikli yatırımcı statüleri için öngörülen tutarlar güncellenmiştir. 

Profesyonel müşteri, kendi yatırım kararlarını verebilecek ve üstlendiği riskleri 

değerlendirebilecek tecrübe, bilgi ve uzmanlığa sahip müşteri anlamında gelmekte olup 

profesyonel müşteri tanımı kapsamına girmeyen müşteriler genel müşteri kabul edilmektedir. 

İlke Kararı kapsamında, III-39.1 sayılı Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları 

Hakkında Tebliğ’de (“Tebliğ”) yer alan, profesyonel müşteri statüsünün kazanılmasına ilişkin 

tutarlar aşağıdaki şekilde güncellenmiştir:  

• Aktif toplamı için öngörülen 50.000.000 TL tutarındaki eşik, 500.000.000 TL; 

• Yıllık net hasılat için öngörülen 90.000.000 TL tutarındaki eşik, 1.000.000.000 TL ve 

• Özsermaye için öngörülen 5.000.000 TL tutarındaki eşik, 50.000.000 TL 

olarak yükseltilmiştir. 

Genel müşteriler yazılı olarak talep etmeleri ve Tebliğ kapsamında sayılan şartlardan en az 

ikisini sağladıklarını tevsik etmeleri durumunda, yatırım kuruluşunun sunabileceği hizmet ve 

faaliyetlerden profesyonel müşteri sıfatıyla yararlanabilmektedir. İlke Kararı kapsamında, 

Tebliğ’de yer alan talebe dayalı profesyonel müşteri kabulü için güncellenen tutarlar aşağıdaki 

gibidir: 

• Finansal varlıklar toplamı için öngörülen 1.000.000 TL tutarındaki eşik, 10.000.000 

TL’ye ve 

• İşlem hacmi için öngörülen 500.000 TL tutarındaki eşik, 5.000.000 TL’ye 

yükseltilmiştir. 
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Belirlenen yeni tutarlar gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi yatırım fonlarının 

katılma paylarının satılacağı nitelikli yatırımcılar bakımından uygulanmayacak olup bu 

yatırımcılar için İlke Kararı’nın yayım tarihinden (19 Aralık 2025) önce mevzuatta yer alan 

finansal tutarlar uygulanmaya devam edecektir.  

Artırılan tutarlar ilk defa profesyonel müşteri ve/veya nitelikli yatırımcı olacak müşteriler için 

İlke Kararının yayım tarihinden itibaren uygulanacak olup ilgili tarihten önce mevzuatta yer 

alan finansal tutarlar nedeniyle profesyonel müşteri ve/veya nitelikli yatırımcı sıfatını kazanmış 

olan müşterilerin bu sıfatları devam edecektir. 

Tebliğ’de yer alan tutarların artırılmasıyla ilgili olarak yatırım kuruluşlarının müşterilerine 

konuyla ilgili duyuruları yapmaları gerekmektedir. 

Konuya ilişkin herhangi bir sorunuz olması halinde her zaman bizlerle iletişime geçebilirsiniz. 

 


